Capital Social de ECOLUZ S.A., en la suma de Un Millón Quinientos Mil 
LEER REE ERC ASC Rd o 

Dólares delos Estados Unidos de Norteamérica  ($1'500.000,00), que | *   sumado al capital actual que es de USD $ 15.000, éste quede en la suma 

RA ERIN SA TINTA CARAS ARTETA m2, 

1 +'515.000.00), dividido en un millón quinientas quince mil 
cana AURA > Pe 

suscribe en el aumento de e capital de acuerdo a sus sus porcentajes actuales de 

participación societaria. TERCERA.- DE LAS REFORMAS AL ESTATUTO 

SOCIAL.- Con estos antecedentes y en cumplimiento a lo acordado en la

[...]

ACTUAL ¡APORTESPARA |DEL CAPITAL | ACCIONES 

FUTURA “- , 

CAPITALIZACIÓ 

N : 
ALFREDO ARÍZAGA $ 8.875 $ 887500 $ 896.375 896.375 

GONZÁLEZ Í 
ASOCIACIÓN O $ 6.125 $ 612.500: $ 618.625 618.625 

CUENTAS EN e 

PARTICIPACIÓN 

MYCONOS ] 

TOTAL $ 15.000 $ 1?500.000 $ 1*515.000 1"515.000           

en un millón quinientas quince mil acciones nominativas y ordinarias de un 

dólar cada una. Los accionistas recibirán un título, del cual constará e 

estar firmado por el Presidente Ejecutivo de la Compañía”. Luego: del: 

QUINTA.- ANOTACIONES: Se tomará nota de este Aumento de Capital